

**Lucrari de amenajare si
reabilitare a scuarului din
str,Grenoblea**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3

Valoarea de deviz 149 358,286 lei

Intocmit in prețuri curente 14.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. INSTALAREA OBIECTELOR DE AMENAGARE				
1	S1	OBIECT DE AMENAJARE TEREN S1	set	1,000	6 159,520 1 359,520	6 159,520 1 359,520
2	S2	OBIECT DE AMENAJARE TEREN S2	set	1,000	5 904,610 1 104,610	5 904,610 1 104,610
3	S3	OBIECT DE AMENAJARE TEREN S3	set	1,000	5 139,880 339,880	5 139,880 339,880
		<i>Total</i>	lei			17 204,010
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			4 128,962
		<i>Transport</i>	7,00 %			1 008,000
		<i>Total</i>	100,00 +			22 340,972
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			3 239,441
		<i>Total</i>	100,00 +			25 580,413
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 534,825
		Total INSTALAREA OBIECTELOR DE AMENAGARE Inclusiv salariu				27 115,238 2 804,010
		2. UTILA				
		2.1. TEREN S1				

1	2	3	4	5	6	7
4	TEREN TS1	TEREN DE JOACA Rb024	buc	1,000	15 550,000 0,000	15 550,000 0,000
5	LPP-D	LEAGAN PP26-DUBLU	buc	1,000	4 800,000 0,000	4 800,000 0,000
6	B08	BALANSOR THT-08	buc	1,000	4 800,000 0,000	4 800,000 0,000
7	FZP12	FIGURINA PE ARC ZP12	buc	1,000	5 900,000 0,000	5 900,000 0,000
8	FZP13	FIGURINA PE ARC ZP13	buc	1,000	5 900,000 0,000	5 900,000 0,000
9	CA06	CARUSELI 6LOC CA 06	buc	1,000	11 500,000 0,000	11 500,000 0,000
		Total TEREN S1 Inclusiv salariu				48 450,000
		2.2. TERENS2				
10	IT	IMPINJE-TRAJE EXTENSIA PICIOARELOR B07	buc	1,000	11 100,000 0,000	11 100,000 0,000
11	B25	SUPERMEN B25	buc	1,000	10 500,000 0,000	10 500,000 0,000
12	B12	ABDOMEN-SPATE B12	buc	1,000	6 300,000 0,000	6 300,000 0,000
13	B19	STAR-BICICLETA B19	buc	1,000	10 600,000 0,000	10 600,000 0,000
14	B13	AIR WALKER B13	buc	1,000	6 200,000 0,000	6 200,000 0,000
		Total TERENS2 Inclusiv salariu				44 700,000
		2.3. TEREN S3				
15	LN	LADA CU NISIP	buc	1,000	4 200,000 0,000	4 200,000 0,000
		Total TEREN S3 Inclusiv salariu				4 200,000
		Total UTILA Inclusiv salariu				97 350,000

		Total	lei	124 465,238
		TVA	20,00 %	24 893,048
		Total deviz: Inclusiv salariu	149 358,286	
			2 804,010	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare si
reabilitare a scuarului din
str,Grenoblea**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3**Valoarea de deviz 149 358,286 lei**

Intocmit in prețuri curente 14.03.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	33,000	84,97	2 804,010
		Total manopera				2 804,010

Materiale:

1.	B07	B07	buc	1,000	11 100,00	11 100,000
2.	B08	BALANSORTHT-08	buc	1,000	4 800,00	4 800,000
3.	B12	B12	buc	1,000	6 300,00	6 300,000
4.	B13	B13	buc	1,000	6 200,00	6 200,000
5.	B19	B19	buc	1,000	10 600,00	10 600,000
6.	B25	B25	buc	1,000	10 500,00	10 500,000
7.	CA06	CARUSELI 06	buc	1,000	11 500,00	11 500,000
8.	FZP	FIGURINA ZP12	buc	1,000	5 900,00	5 900,000
9.	FZP13	FIGURINA ZP13	buc	1,000	5 900,00	5 900,000
10.	L	LEAGAN DUBLU	buc	1,000	4 800,00	4 800,000
11.	LN	LADA CU NISIP	buc	1,000	4 200,00	4 200,000
12.	S1	OBIECT DE AMENAJARE S1	set	1,000	4 800,00	4 800,000
13.	S2	OBIECT DE AMENAJARE S2	set	1,000	4 800,00	4 800,000
14.	S3	OBIECT DE AMENAJARE S3	set	1,000	4 800,00	4 800,000
15.	TJ1	TEREN DE JOACA RB024	buc	1,000	15 550,00	15 550,000
		Total materiale de construcții				111 750,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	124 465,238
-------	-----	-------------

TVA	20,00 %	24 893,048
-----	---------	------------

Total deviz:

149 358,2
86

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de amenajare si reabilitare a
suarului din str,Grenoblea

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. INSTALAREA OBIECTELOR DE AMENAGARE				
1	S1	OBIECT DE AMENAJARE TEREN S1	set			6 159,520 1 359,520
	1	Muncitor	h-om	16,0000	84,97	1 359,520
	S1	OBIECT DE AMENAJARE S1	set	1,0000	4 800,00	4 800,000
2	S2	OBIECT DE AMENAJARE TEREN S2	set			5 904,610 1 104,610
	1	Muncitor	h-om	13,0000	84,97	1 104,610
	S2	OBIECT DE AMENAJARE S2	set	1,0000	4 800,00	4 800,000
3	S3	OBIECT DE AMENAJARE TEREN S3	set			5 139,880 339,880
	1	Muncitor	h-om	4,0000	84,97	339,880
	S3	OBIECT DE AMENAJARE S3	set	1,0000	4 800,00	4 800,000
		2. UTILA				
		2.1. TEREN S1				
4	TEREN TS1	TEREN DE JOACA Rb024	buc			15 550,000 0,000
	TJ1	TEREN DE JOACA RB024	buc	1,0000	15 550,00	15 550,000
5	LPP-D	LEAGAN PP26-DUBLU	buc			4 800,000 0,000
	L	LEAGAN DUBLU	buc	1,0000	4 800,00	4 800,000
6	B08	BALANSOR THT-08	buc			4 800,000 0,000
	B08	BALANSORTHT-08	buc	1,0000	4 800,00	4 800,000
7	FZP12	FIGURINA PE ARC ZP12	buc			5 900,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	FZP	FIGURINA ZP12	buc	1,0000	5 900,00	5 900,000
8	FZP13	FIGURINA PE ARC ZP13	buc			5 900,000
						0,000
	FZP13	FIGURINA ZP13	buc	1,0000	5 900,00	5 900,000
9	CA06	CARUSELI 6LOC CA 06	buc			11 500,000
						0,000
	CA06	CARUSELI 06	buc	1,0000	11 500,00	11 500,000
		2.2. TERENS2				
10	IT	IMPINJE-TRAJE EXTENSIA PICIOARELOR B07	buc			11 100,000
						0,000
	B07	B07	buc	1,0000	11 100,00	11 100,000
11	B25	SUPERMEN B25	buc			10 500,000
						0,000
	B25	B25	buc	1,0000	10 500,00	10 500,000
12	B12	ABDOMEN-SPATE B12	buc			6 300,000
						0,000
	B12	B12	buc	1,0000	6 300,00	6 300,000
13	B19	STAR-BICICLETA B19	buc			10 600,000
						0,000
	B19	B19	buc	1,0000	10 600,00	10 600,000
14	B13	AIR WALKER B13	buc			6 200,000
						0,000
	B13	B13	buc	1,0000	6 200,00	6 200,000
		2.3. TEREN S3				
15	LN	LADA CU NISIP	buc			4 200,000
						0,000
	LN	LADA CU NISIP	buc	1,0000	4 200,00	4 200,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.